5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2021№ 0307
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0241 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.01.2019 № 0039, от 19.02.2020 № 0067, от 16.02.2021 № 0052)
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы  «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2017 – 2022 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0241 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.01.2019 № 0039, от 19.02.2020 № 0067, от 16.02.2021 № 0052),
Администрация  муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 0241  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2017-2022 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.01.2019 № 0039, от 19.02.2020 № 0067, от 16.02.2021 № 0052):
1.1. В паспорте  муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» в абзаце 1:

- цифры «401,160 тыс. руб.» заменить на «451,160  тыс. руб.»,
- позицию «2021 г. - 70,0 тыс. руб.» заменить на «2021 г. - 120,0 тыс. руб.».
1.1.2. В разделе 4 муниципальной программы в абзаце 1:

- цифры «401,160 тыс. руб.» заменить на «451,160  тыс. руб.»,
- позицию «2021 г. - 70,0 тыс. руб.» заменить на «2021 г. - 120,0 тыс. руб.».
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе  изложить в  новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Глава  муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Приложение  № 2

к  муниципальной программе «Развитие единого аппаратно-программного комплекса  «Безопасный город»  (АПК «Безопасный город»)  на территории Монастырщинского городского поселения  Монастырщинского района Смоленской области» на 2017-2022 годы, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области

от 23.08.2017 № 0241 (в редакции постановлений от 30.01.2019 № 0039, от 19.02.2020 № 0067, от 16.02.2021 № 0052, от 25.08.2021№ 0307
План реализации

муниципальной программы «Развитие единого аппаратно-программного комплекса

 «Безопасный город»  (АПК «Безопасный город») на территории Монастырщинского городского поселения

 Монастырщинского района Смоленской области» на 2017-2022 годы
	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период

(тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муни​ципальной программы на очередной финансовый год и плановый период

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Подготовка проектно-сметной документации, технических заданий по установлению  си​стемы видеонаблюде​ния по ул. 1-я Крас​нинская
	Администрация муниципального  образования «Мона​стырщинский район» Смоленской области
	Финансирование не требуется
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2
	Установка  системы видеонаблюдения по ул. 1-я Краснинская
	Отдел по городскому хозяйству Админи​страции муниципаль​ного  образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Бюджет городского поселения
	22,0
	22,0
	_
	_
	_
	_
	_
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3
	Подготовка проектно-сметной документации, технических заданий по установлению  си​стемы видеонаблюде​ния на пл. Комсомоль​ской
	Администрация муниципального  образования «Мона​стырщинский район» Смоленской области
	Финансирование не требуется
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4
	Установка  системы видеонаблюдения на пл. Комсомольской
	Отдел по городскому хозяйству Админи​страции муниципаль​ного  образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Бюджет городского поселения
	150,0
	_
	150,0
	_
	_
	_
	_
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	5
	Подключение видео​камер к имеющемуся серверу связи в дежур​ной части Пункта по​лиции или ЕДДС рай​она, через имеющиеся системы коммуника​ции
	Администрация муниципального  образования «Мона​стырщинский район» Смоленской области
	Финансирование не требуется
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	6
	Подготовка проектно-сметной документа​ции, технических за​даний по установле​нию  системы видео-наблюдения на улицах поселка
	Администрация муниципального  образования «Мона​стырщинский район» Смоленской области
	Финансирование не требуется
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	7
	Установка  системы видеонаблюдения на улицах поселка
	Отдел по городскому хозяйству Админи​страции муниципаль​ного  образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Бюджет городского поселения
	190,160
	_
	_
	26,160
	29,0
	65,0
	70,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	8
	Подключение видео​камер к имеющемуся серверу связи в де​журной части Пункта полиции или ЕДДС района, через имею​щиеся системы ком​муникации
	Администрация муниципального  образования «Мона​стырщинский район» Смоленской области
	Финансирование не требуется
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	9
	Оплата услуг связи систем видеонаблюде​ния, установленных на улицах п. Монастыр​щина
	Отдел по городскому хозяйству Админи​страции муниципаль​ного  образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	Бюджет городского поселения
	89,0
	_
	_
	_
	34,0
	55,0
	_
	х

	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе
	Бюджет городского поселения
	451,160
	22,0
	150,0
	26,160
	63,0
	120,0
	70,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х

Рег. № 0307 от 25.08.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 25.08.2021 11:42:42, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]